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k a r t a  w y r o b u

Chomguard
Rodzina aplikacji przeznaczonych do wspomagania 
systemów bezpieczeństwa
firmy Chomtech.pl Sp. z o.o.

Programy Chomguard są specyficzny-
mi aplikacjami dedykowanymi do wspo-
magania zarządzania systemami bezpie-
czeństwa w obiektach dowolnego typu.

Aplikacje współpracują z kontrolerami, 
czytnikami kontroli dostępu, drukarka-
mi do kart plastikowych, kamerami IP, 
wideorejestratorami, tripodami, furtami 
stadionowymi, centralami alarmowymi, 
rejestratorami czasu pracy, urządzeniami 
biometrycznymi, drukarkami fiskalnymi 
oraz innymi aplikacjami typu: MRP, CRM, 
HR stosowanymi do wspomagania zarzą-
dzania przedsiębiorstwem. 

Programy Chomguard są podzielone na 
osobne tematycznie moduły, które można 
łączyć zależnie od potrzeb użytkownika 
(rozwoju firmy) w bardzo zaawansowane 
systemy wykorzystujące sieci LAN, WAN, 
przeglądarki internetowe (praca rozpro-
szona). Pracują na jednaj bazie danych, 
co oznacza, że wprowadzenie osoby do 
systemu w jednym module będzie rów-
noznaczne z aktualizacją w  pozostałych 
modułach Chomguard (dostępne silniki 
baz: Oracle, MSSQL, MySQL, PostgreSQL, 
Firebird).

Chomguard Security: aplikacja przeznaczona do sterowania i wizualizacji 
systemów kontroli dostępu, telewizji dozorowej, syganlizacji włamania 
i napadu – w zależności od wersji.

Chomguard Klucze: aplikacja przeznaczona do procesu zarządzania klu-
czami na terenie obiektu z dużą liczbą pomieszczeń.

Chomguard Strażnik: aplikacja przeznaczona do weryfikacji osób wcho-
dzących na teren zakładu pracy lub innych miejsc wymagających po-
twierdzenia tożsamości.

Chomguard Goście: aplikacja przeznaczona do kontroli obecności osób 
(gości) przebywających czasowo na terenie przedsiębiorstwa.

Chomguard Rekreacja: aplikacja przeznaczona do obsługi klientów 
obiektów rekreacyjnych, z pełnym rozliczaniem usług – np. basen, sau-
na, siłownia, catering itp.

Chomguard Personalizacja: aplikacja przeznaczona do tworzenia pro-
jektów kart identyfikacyjnych oraz wydruków.

Chomguard Parking: aplikacja przeznaczona do zarządzania parkingiem 
komercyjnym lub zamkniętym, współpraca z bileterką, czytnikami, szla-
banami itp.

Chomguard RCP: aplikacja służąca do rejestrowania i automatycznego 
rozliczania czasu pracy.

Chomguard Narzędziownia: aplikacja służąca do ewidencji i nadzoru 
nad cennymi zasobami przedsiębiorstwa.


